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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p b  deklarim t6 interesave private tG ti], bashkeshortitles dhe te 
femijeve madhore, ne baze ti5 Ligjit 111.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te t6 zgjedhurve dhe ti? disa nepunesve publik&", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe n8 ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

."< 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E D E K L A R A ~ S  SE INTERESAVE 

11 Emri Atesia Mbiemri 111 

Funksioni Ib 
Institucioni dhe adresa I I III 
Data e emerimit ne 
funksionin qe kryen I- . 

Data e dorezimit te 
deklarates I 

Ne baze te pikes 5 t& nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe dety- 
rimet fmanciare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit /es dhe te 

1 Emiieve madhore. * 

Deklaroj se te dhbat e paseyruara prej meje ne" kete" dokument 
te verteta dhe nuk kam deklaruar asgje" 42 nuk Zshti; e vzrtete. 

A. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURl TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

,J I , 1 

I%hUmad hdlhkht dryhimet (&team dhc pr*kimc) .ii: Dolf., n@Wqca, adres& ko ndodhcn, 
-h e kl'yejel & V~@II&, V- d kke ap0 d! vdll* @ m r o b e t  n8 d&Um~lltlE%ll (l# 

dbpmm4, pimh e bkrjea, J rnsw ti! dohmcntcve vWi+m g8 lrai shhac apo pa-, pjni. tdulae 
@zotCroglti!gla Uoj pamark t C I ~ J t a h c d h e t i ! l ~ = j h b m e , U k ~ t r ~ h h u r r e ~ j a  .jjregjlstral 
pnblilri? p& pericldMn nga drkhrhnl1 illrpnnLCm dni  df 31 dhjctcr ti! vttft tT dddrrimit 

pi- 
Nr. Pi!r&krlstl I # * bllriad I l o l j b M  Mmr me rhifka dhe me fjd? & %  

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te 
plotesoni nSot&bP~e$ tij+ . . ,*. . 

a 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NE VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhetose PRIVATE 

Pershkruani hollEdsht t5 ardhurat pCr vitin, apa paga atc p j d  Skuma e M nrdhumve t& 
marrja nii bnrdc, komiaione e +-do angazhim e veprimtafi t j d r  q8 flAtuara, ng I&& .po d 
ka sjelli! ti! ardhura personale, pk buhklcshortlnlen dhe f@mUH valutg, nga d d r i m l  i 
madhod. Pcrraktoni edr t imio  e institaeionit, o r g r n h t a  .po mQarrhCm dtri  ~ 31 
aktivitetit nga ku /an? slgarunr te ardhumt, ad-, nr. i ngjktrit dhjetor tl! via te d w r i m i t  
publik. ntatud. nhjeMin e veprimtarif2 d organizatk fu&abPi% (me rhlfrr dhe me f i  -- 
navriin e angarhimit. 

Nese ky format eshte i pamjaftueshEm, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

2%pbfLohcr nga zy?tMM 



DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z ~  

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LAR- I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PPASURWE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jashtt! vendit, ti! mbetura ende pa u shlyer p& periudhb nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit tit deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gate vitit 
te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare tt! pasqyrohen ne fleten 11x6, 
per te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

PhrhLnruib@W@Uminedclgrhnltfinra- Shnnmecblyaqa Gjcndja e dctyrimit te 
d . r , s b a n r h ~ ~ k k i a p o . E ~ d o t & n e  ddddmlllnepnnhem mbeturpshlyerdcri 

it t8 aetyrtadt (mnnJVvfbi deri d 31 QBNr tl! vitft a€ 31 dhjeter ti! &it tl! 
t i  ddrhrimlt deklnriolit 

P & ~ b a n t r n s h ~ t o b k @ r i n d 9 a l +  (mesMradbcrfJ.M) (meshifr;rdl#:meTjta) 
intern), atjen (mm5ikfti) BBe k&tl mjor. Rlndpal+intern 



REPUBLIKA E SHQIPERTSE 
INSPEKTORATI 1 LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

I Nr. lndsks 
ne ILDKP .. ... 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasuritl q8 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshort/e 
Emer, atesi, mbiemer f6mije madhore se bashku me prinderit . 

Emije madhore te ndare nga prinderit CI] 
" - 
'-: 

' 1 ,  1 :  :.! - 1 . 1  1:  i - .  - e subjektit 
Emer, aGsi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
P ~ R  KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te p ikh  5 t& nenit 14, tE  ligjit nr.9367, datl07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave u& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lart l  t6 Deklarimit dhe Kontrollft te ~asuri;e dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PhgjegjL - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-sE, qe te verifikojne 
u& te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n l  emrin tim dhe p&r Uogarine time. 

. - 
Deklaroj se t2 iihPnat e pas(Lyrunra prej rneje ni; k&Z 
dokumentjani; ti; vir&tcr <he nuk kam deklaruar asgj2 
qZ nuk ishlie vi;& 



REPUBLIKA E S H Q I P ~ ~ R I S ~ ~  
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

P A S U R I ~ E  PALUAJTSHME 
PASURIT~ E LUAJTSHME 

momc~tin e kryer ja  rZ veprlmlt, vkrb n? kk? ape nit valutC q8 pasqyrobet ni5 doknmesltacionii q€ 
dbpowni, nl! muages8 H dokvlllrateve v h r h  q€ kmi shtuar apo paUsuar, pj&u takuasc qi5 zotEroni t? 
~ d a  lloj pamrk, tl! paluajtshmt dhc t€ luajtrhmc, iikutditett, t? rcgjbtrur ore jo nC regji iat  pnblik€, pCr 
pcriudhi?n nga dckhrimi i mSpanhfm dert I@ & t k  e hrgbit apr f u n ~ n l  zyrbrit. PJeu 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij 



ANGAZBIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE T@ GRaHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qsllim fitimi ose gdo lloj veprimtarie e !uyer brenda 
ose jashte vendit, qt' ka krijuar tt! ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
liqensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteerore dhe pjesemarje 
ne gdo organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit tiS m8parshiim deri nii 3 1 dhjetor te vitit te 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv tii aksioneve dhelose te pjeseve nnt! kapital, duhet ti2 deklarohen te drejtat e 
perfithit te fiyteve civile te prontisisti, tt! cilat jant! realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
31 dhjetnr t* vitit tB deklarimit. 

-.P..'Y "I". .. ""I-... ,"" .NJ "..* I- ...... "..* .l,,..."LP.... Y I  U OJI. 

tE ardhura, emCrtimi i institucmnit, i organimtb apo i aktlvitetit nga k 
jani! riguruar ti? ardhurat, adresa , nr. i m@trlt publik, wtatusl, objekn snuma e tc turnve ti! Lrijuara, 
i veprimtubi! s& organlznth, f'unksioni dhelose natyra e ang- nE l e u  q rlutr 

(me dfn dhe lac W). 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JZIRIDIKi?, DHE F I Z I ~  

Defyrimet fmanciare ndaj personave juridike dhe W e  (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshim deri ne 31 
dhjetor t63 vitit te deklariniit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Te dhcnat per e m  personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen nir fleten nr.12, per tii 
ruaitur konfidencialitetin e tyre. 

shumi4n totale ne l e E  PPO ni. vdntC, daten e fillimit 
dhe ti! mbarlmit t€ detyrimit (muajikiti), nr. e 
kontratb dhe interesin-bazi.. 
P?2r krcdite bankare sbn&n totale (principal + 
interes), koh-iatien (mnalUviti) dhe kEsti mulot 




